Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

ATA DE REALIZAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS nº 001/2019
Sessão Nº 001

Processo  :  2019000673

Objeto  :

CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA, NO DISTRITO DE
SANTO ANTÔNIO DE CAVALHEIROS (CONTINUAÇÃO E
CONCLUSÃO)

1 - Abertura da Sessão

Às 08:45 horas, respeitada a tolerância de 15 minutos, do dia 11 de
junho de 2019, reuniram-se na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Ipameri, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pelo Decreto nº
099/2019, presidida pelo Sr. Walter Alves do Nascimento, Secretariada pela Sra.
Rafaela Ribeiro Vaz Silva, e tendo como membro o servidor Gabriel Paulino, para
realizar os procedimentos relativos ao processamento da Tomada de Preços nº
001/2019. Inicialmente o Presidente declarou aberta a sessão, passando-se de imediato
à fase de credenciamento e recebimento dos invólucros contendo a documentação e
proposta de preços.

Ato contínuo, o Presidente no uso de suas atribuições, deu início à
Sessão, constatando que não houve comparecimento de nenhuma instituição licitante,
nem solicitações de esclarecimentos, e tampouco impugnações ao ato convocatório, o
que demonstra o desinteresse dos licitantes em participar do certame. Considerando tal
fato, o Presidente declarou a presente licitação como DESERTA.

2 - Das Ocorrências na Sessão Pública

Não houve ocorrências dignas de nota.

3 - Encerramento da Sessão

Nada mais havendo a tratar o Presidente encerrou a sessão, ás 09:00hs,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai
devidamente assinada pelo Presidente, Secretária e Membro da CPL.

Walter Alves do Nascimento

Presidente da Comissão

Rafaela Ribeiro Vaz Silva

Secretária CPL

Gabriel Paulino
Membro